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Daté 10 korrik 2024 ora 09:00, Online

Rendi i dités
Fjala e hapjes
Z.Arbjan Mazniku, Ministér i Shtetit pér Pushtetin Vendor
Bashkékryetar i Késhillit Konsultativ
0900_0905
Z.Aldrin Dalipi, Kryetar, Shogata e Késhillave té Qarqeve, Bashkékryetar i
Késhillit Konsultativ
09%5-09% Prezantim i projektligjit “Pér Inspektimin né Republikén e Shqipérisé”
Ministér i Shtetit pér Sipérmarrjen dhe Klimén e Biznesit
09%-09% Pyetje dhe diskutime
Fjala pérmbyllése
09%-10% . . . )
Bashkékryetarét e Késhillit Konsultativ
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